
Castenedolo, 28 settembre 2020
Agli ATTI

OGGETTO: determina individuazione esperto per formazione docenti piattaforma GSuite
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

- Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129;

- Visto l'art. 231 del D.L. 19 maggio 2020 n. 34;

- Vista la Nota M.I. n. 1033 del 29 maggio 2020;

- Vista l’erogazione per acquisto strumenti per la DAD - Art.120 DL18/2020 , con cui sono state assegnate all'Istituto

Comprensivo L.Da Vinci di Castenedolo le risorse pari ad Euro 11577,79;

- Vista la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

- Ritenuto che, in funzione delle concrete esigenze dell'Istituzione Scolastica e nel rispetto delle finalità di utilizzo

definite dal DL sopra citato è stato attivata la seguente attività di formazione e aggiornamento del personale docente;

-  che le risorse in questione sono accertate, in conto competenza, nell’Aggregato "03 Finanziamento dallo Stato",

Voce "06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato";

- che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti anche esterni all’istituzione scola-

stica; 

- accertata, ai sensi dell'art. 7 comma 6 lett. b) del D.Lgs.n. 165 del 2001, la mancanza di personale interno compe -

tente e disponibile; 

- rilevato che occorre procedere ad individuare un esperto esterno per la realizzazione dell'attività inerente all’attività

citata in oggetto;

DETERMINA

Di conferire in via diretta l'incarico alla s.ra Luisa Ravelli. L’attività di formazione dovrà concludersi entro la fine

del mese di ottobre 2020 e non potrà superare l’importo di spesa di euro 691,02, vista la disponibilità in bilancio in-

dicata dal DSGA.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Emilia Imbrogno

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci”

Scuola dell’infanzia, primaria , secondaria di 1° grado
25014 Castenedolo (Bs) – Via Rimembranze n° 9

Tel 0302731301 – Fax 0302731278
email: BSIC80400L@istruzione.it  –   PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it

C.F. 80048350179 Sito web: icscastenedolo.edu.it codice scuola BSIC80400L

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AOO-BSIC80400L - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001680/E del 29/09/2020 15:06:49

mailto:BSIC80400L@istruzione.it

	25014 Castenedolo (Bs) – Via Rimembranze n° 9
	Tel 0302731301 – Fax 0302731278
	email: BSIC80400L@istruzione.it – PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it

	​ OGGETTO: determina individuazione esperto per formazione docenti piattaforma GSuite

